Некоммерческое партнерство Объединение проектных строительных
организаций «Энерго ТеплоМеталлургПроект»

гнп «ЭнергоТеплоМеталлургПроект»)

ПРИКАЗ

15.11.2013 №25п

О проведении проверок

Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, а таюке в соответствии с Регламентом проведения
коmрольных мероприятий :НП«ЭнергоТеплоМеташrургПроект»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 25 ноября 2013 г. по 29 ноября 2013 г. провести выездную

проверку следующих организаций
ЗАО «Трест Уралдомнаремонт», г. Екатеринбург
ООО «Инженерно-технический центр», г. Нижний Тагил, Свердловской

обл.
2. Для проведения проверки назначить рабочую группу в составе:

руководитель рабочей группы Гусовский В.Л., зам. директора,
член рабочей группы: Коршунов И.Ю., ведущий специалист, с задачей­
проверить соблюдение проверяемой организацией Требований к выдаче
свидетельств о допуске к работам, влияющим на безопасность капитального
строительства, а также Положений и правил Illl
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект».

3. Руководителю рабочей группы представить мне на утверждение акт
проверки в течение 3-х дней после окончания проверки.

4. Бухгалтерии обеспечить выделение необходимых финансовых средств
для проведения проверки.

Директор А.Б.Усачев

	Page 1
	Titles
	Некоммерческое партнерство Объединение проектных строительных

	Images
	Image 1